Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101117
352

000750104004
525

000004178900
186

000750644310
631

000750619251
009

000000000004
204

000750103130
725

000750105591
483

000750105591
463

000750105591
481

000000007501
253

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50192701-
Comidas
combinadas
frescas

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50131800-
Queso

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192301-
Postres
preparados

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.44

TOSTITOS 400

FUD PIZZA

MARUCHAN VAS

DANONINO12

BONICESOTE

MAN GRANNY B

JUMEXFRESH

ALPURA BEB

ALPURA BEB

ALPURA BEB

DANTFLAN100G

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

16 de Julio del 2024

20:11:00

IBABR161540

2FDC46A6-EA24-4628-8D92-F200EC21028A

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$35.00

% Importe: $0.00
$98.00

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$58.00

% Importe: $0.0(
$27.00

6 Importe: $0.00
$42.90

6 Importe: $0.00

$23.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$17.00
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$35.00

$98.00

$31.00

$58.00

$27.00

$61.78

$23.00

$13.00

$13.00

$13.00

$17.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$13.00

$25.78

$3.00

$3.00

$3.00
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Base: 17.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

000750105591 | 50131700- (1 ALPURA BEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $13.00 $3.00
484 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla

Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 932585505393171811353 TR No: 3221

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $402.78
DESCUENTO ($50.78)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $352.00

CADENA ORIGINAL

I1.1]2FDC46A6-EA24-4628-8D92-F200EC21028A|2024-07-16T21:12:01|SST060807KUO|dIZjWGyFnG/demVC7ZI8MyNO8j/0Y ZmzzzKOs711dnDeADW3b+0ewqryuipSgXgqCth4+
pXcdqgzXgjAu53ZPZoB+7h3htk CFLaCtQO0RShNFeEYHhAFEM93ylK15Sa03pl18ukmrW2P1M+aWoAaXVvPP88Hp+

Xeu2VGrEnKY IhxqiRX65FIGWBbrUeVsZS0p8r47z5m9HVslJIGAwU/Ntm4ggKPhUmNd/5g1 Cftx7bfljAUBhW3y9+
8BYnbYx2YTAOBAsNjUdnUSAOIN0jZI1fAYJIZLpVVjblgEVNKPQtB/C738DTEUMzeWaxJAH6Y JpVkgGe9ta/RATIP3NmsJJ3pw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dIZjWGyFnG/dcmVC7ZI8MyNO8j/0Y ZmzzzKOs711dnDeADW3b+0ewqryuipSgXgqCth4+pXcdgzXgjAu53ZPZoB+7h3htk CFLaCtQOoRShNFeEYHhAFEM93ylIK15Sa03pl8ukmrwW2P1M+
aWoAaXVVPP88Hp+Xeu2VGrEnKY IhxqiRX65FIGWBbrUeVsZS0p8r47z5m9HVsIJIGAwU/Ntm4ggKPhUmNdA/5g1 Ctx7bfljAUBhW3y9+
8BYnbYx2YTAOBASNjUdNUSAOINQOjZILfAYJIZLpVVjblgEVvNKPQtB/C738DTEUMzeWaxJAHGEY JpVkgGe9ta/RATIP3NmMsII3pw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TiNtz3RNPsQhb5bEIksGnUGENJIrDs1QVb3GQTc7Avjy4+IGzx1PZz6hw6DilMPwxUrOt/ AUTEI5zZpPm86NQbprFSPPo4E6KcHON/YyQfibz33C5Uxf3RcCAPWbFrMI038EHBQAYrRGp+
09BVrNMinF87dNo6+02w+

hM605sEZGAIWPGWZKETRfQmMOAwsakT6VpfVo5PblkHUF6PKNgIbg7leVNIQDcsDLhzzhBfrySIjK6ARiulnbUJAILSE9GESAIB1UpVAC8tIul817S8xwalUedmtq8hA7773r/9FjsJ09BQuaApx4LW

Lugar, fecha y hora de emision: 54680 a 16 de Julio del 2024 20:11:00
Fecha y hora de certificacion: 16 de Julio del 2024 21:12:01

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



